
Olga B. (ko-moda) ID 459759 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:16

PODMÍNKY PRODEJE
PRODÁVAJÍCÍ:

  OLGA BADÁŃOVÁ
  U LESA 869/34B
  KARVINÁ - RÁJ
  73601

  EMAIL: ko-moda@seznam.cz

  NEJSEM PLÁTCE DPH

  ZODPOVĚDNÁ OSOBA: Olga Badáňová

  VYŘIZUJE: Olga Badáňová

  ZBOŽÍ: Prodáváme nové zboží, na které se vztahuje záruka 2 roky.

  OBJEDNÁVKY.
  Po zadání Vaší objednávky Vás budu kontaktovat. do 36 hodin uvedu celkovou sumu,
  číslo účtu, poprosím o doručovací adresu. Na platbu čekám 5 pracovních dní.
  Uvádějte VS, který vždy upřesním v odpovědi na objednávku

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Pokud si rozmyslíte Vaší objednávku, prosím o informaci emailem.

  TERMÍN DODÁNÍ.
  Balíček odesílám do 2 pracovních dnů od obdržení platby. Budu Vás o tom emailem
  informovat.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ
  Dle sazebníku české pošty.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME!!!!!!!!

  KUPUJÍCÍ (FYZICKÁ OSOBA) má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č.367/2000 odstoupit od kupní smlouvy
do 14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží bez známek užívání nebo opotřebování, v
původním a nepoškozeném obalu včetně veškeré dokumentace a příslušenství poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je datum
doručení přepravní firmou).

  Prodávající obratem zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku převodem na účet zákazníka. Vrácení peněz provádím pouze
převodem na účet. Od vrácené částky budou odečteny náklady spojené s objednávkou pro zákazníka a expedicí zboží které
prodejce vynaložil v souvislosti s dodáním zboží zákazníkovi (např. přepravné, přebalení zboží, testování vráceného zboží
apod.). O rozhodnutí, že kupující odstupuje od kupní smlouvy infomuje dodavatele písemně nebo elektronickou poštou.
Doručení zboží do sídla provozovatele internetového obchodu hradí spotřebitel.

  OSOBNÍ ÚDAJE: Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka. Tyto údaje slouží
pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží. V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším
způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

